YYaCTHUKOB PErHOHAJIBHOI0 3Tamna BCCpOCCHﬁCKOFO Caera arpo3KoJOrn4eCKux 00beTuHEeHNI oﬁyqaloumxca

OneHoYHBIH JIUCT

1o npodgeccusiM arponpoMbIILTIEHHOT0 KOMILJIEKCA U JIECHOTO X0351iicTBa

HOMUMHAIUA: «[[6emo600cmeo u naHOwaghmuslil OU3AUH »

Bpewmst mpoBenenus: 6-10 nekadps 2021 rona

®.1.0. yuacTHuKa

Kiacc

[IIxona
(TmoyHOE Ha3BaHUE 1O
Ycrany)

Pation/ropon

OreHka
MIPE3CHTAILIUH

OreHka
3aIUTHI
MpPe3eHTAIUU

Oomas
OIICHKA 32
MPAKTHKY

Ornenka 3a
TEOPHUIO

Oomuas
OIIEHKA

MECCTO

Cnupuuena
Hanexna
AnekcaHapoBHa

MynununanbHas Ka3éHHas
o01eodpazoBareabHAS
opranmzanus «IlaakuHckas
CPEeIHSS IIKOIa»
AHTpPONIOBCKOTO
MYHHUIIMITAIBHOTO paiioHa
KocTtpomckoii obnactu

AHTpPOTIOBCKUH

14,5

26,6

41,1

30

71,1

Janunosa
Anna
AnekcaHIpoBHA

MyHnununaisHoe
001eo6pazoBaTenLHOE
yupexaenne Kpenénckas
cpemHsist
ob1eoOpazoBaTenpHas
IIKOJIa

Byiickoro MyHHIIUTIaTbHOTO
pationa Koctpomckoit
obnactu

By#ickuit

18

23,6

41,6

26

67,6

KpamennnnukoBa
Mapus
Bnagumuposna

MyHnununansHoe
00111c00pa30BaTeIIbHOE
yupexeHne «Boxomckas
CpeaHsis
o01eodpazoBareabHAS
mKoJja» Boxomckoro
MYHHIIMTIAIEHOTO paiioHa
Koctpomckoit obmactu

Boxomckuii

14

28,3

42,3

20

62,3

benamBunu
Annna
I'ypamosHa

MynunmnaabsHoe
ob1ieoOpazoBaTensHOE
yupexzaenue PoccosoBckast
OCHOBHas
0011e00pazoBaTeNibHas
mkona ["anmndckoro
MYHUIMIIAIBHOIO pailoHa
Koctpomckoii obmactu

Tanuuckuii

18

25,3

43,3

26

69,3




JleBoukuHa
Onbra
CepreeBHa

11

MyHuuunaipsHoe
OI0KETHOE
o01reo0pa3oBaTenbLHOE
yapeKIeHUE
«Cnacckas cpemss
o01meoopazoBaTeIbHAS
IIKOJIa»

TOPOJICKOTO OKpYra
ropoa MantypoBso
Koctpomckoii obmactu

rOPOJCKOMN

OKpyT
MaHTypoBo

14

25,6

39,6

18

57,6

Boponuna
Mapuna
AnekcaHIpoBHa

MyHununaibHoe
OIOIKETHOE
ob1ieo0pazoBaTensHOE
yupexaeHne 3aBpakHas
CpemHss
0011e00pazoBaTeNbHas
mkoja Kagsriickoro
MYHUIMIAIBHOIO pailoHa
Koctpomckoit obmactu

Kanpriickuii

15

32,3

47,3

26

73,3

®denopoBa
Codpsa
HropesHa

MynunmnaabHoe
OromxeTHOE
00111e00pa30BaTeILHOE
yupexnenue «lllynrenckas
cpenHss
o01eobpazoBareabHAS
mkona  uMmMeHn  [epos
Coserckoro corsza 1. U.
I'yzanoBa» Koctpomckoro
MYHUIMIAIBHOTO pailoHa
Koctpomckoii obnactu

KocTtpomckoi

16

35

o1

33

84

Ky3nenoa
Enuszasera
EBrennesna

10

MyHnununaisHoe
OromKeTHOE
0011e00pazoBaTeIbHOE
yupexnaenue CynucnaBckast
cpenHss
0011e00pazoBaTeNibHas
mkona CyauciaBcKoro
MYHUIMNAIBHOTO pailoHa
KocTtpomckoii obmactu

CynucnaBckuit

22,5

25,6

48,1

28

76,1




Becenora
Buxkropus
CepreeBHa

MynununansHOE
0011e00pa3oBaTEIHLHOE
YUpEXIEHUE
AHzapeeBckas  CpenHss
obmreoOpa3oBaTenbHas
IKoJIa
CycaHHHCKOTO
MYHULUIIAJIBHOT'O panoHa
KocTpomckoii obnmactu

CycanuHCKHH

15

22

37

18

55

11

10

[ITnOaesa
Mapus
EBrenneBHa

MyHununanabHoOe
O10KETHOE
001Ie06pazoBaTeLHOE
yupexaeHne Yyxmomckas
cpemHss
0011e00pazoBaTeNbHas
IIKOJIa UIMEHHU

A.A fIkoBneBa
UyxnomMcKkoro
MYHULIMTIAILHOTO paiioHa
Koctpomckoii obmactu

HyxnoMckoi

12

18,6

30,6

26

56,6

10

11

JBoperikas
Kapuna
AnzpeeBHa

11

MynununanasHoe
0011e00pazoBaTeNbHOE
YUPSKICHHE
BoroBapoBckas cpemHsist
o0mmeobpazoBarenpHAsL
mkoa uM.LpimaskoBa JI.A
OKT0pBCKOTO
MYHHLIMTIAILHOTO paiioHa
Koctpomckoii obmactu

OKTSI0pBCKHIA

17

29,6

46,6

29

75,6




