Оценочный лист

участников регионального этапа всероссийского Слета агроэкологических объединений обучающихся по профессиям агропромышленного комплекса и лесного хозяйства

номинация: «Цветоводство и ландшафтный дизайн»

Время проведения: 6-10 декабря 2021 года

	Бремя проведения. 0-10 декаоря 2021 года									
№ π/π	Ф.И.О. участника	Класс	Школа (полное название по Уставу)	Район/город	Оценка презентации	Оценка защиты презентации	Общая оценка за практику	Оценка за теорию	Общая оценка	место
1	Спиричева Надежда Александровна	7	Муниципальная казённая общеобразовательная организация «Палкинская средняя школа» Антроповского муниципального района Костромской области	Антроповский	14,5	26,6	41,1	30	71,1	5
2	Данилова Анна Александровна	9	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кренёвская средняя общеобразовательная школа Буйского муниципального района Костромской области	Буйский	18	23,6	41,6	26	67,6	7
3	Крашенинникова Мария Владимировна	9	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вохомская средняя общеобразовательная школа» Вохомского муниципального района Костромской области	Вохомский	14	28,3	42,3	20	62,3	8
4	Бенашвили Алина Гурамовна	7	Муниципальное общеобразовательное учреждение Россоловская основная общеобразовательная школа Галичского муниципального района Костромской области	Галичский	18	25,3	43,3	26	69,3	6

5	Девочкина Ольга Сергеевна	11	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Спасская средняя общеобразовательная школа» городского округа город Мантурово Костромской области	городской округ Мантурово	14	25,6	39,6	18	57,6	9
6	Воронина Марина Александровна	8	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Завражная средняя общеобразовательная школа Кадыйского муниципального района Костромской области	Кадыйский	15	32,3	47,3	26	73,3	4
7	Федорова Софья Игоревна	6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шунгенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Г. И. Гузанова» Костромского муниципального района Костромской области	Костромской	16	35	51	33	84	1
8	Кузнецова Елизавета Евгеньевна	10	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Судиславская средняя общеобразовательная школа Судиславского муниципального района Костромской области	Судиславский	22,5	25,6	48,1	28	76,1	2

9	Веселова Виктория Сергеевна	9	Муниципальное общеобразовательное учреждение Андреевская средняя общеобразовательная школа Сусанинского муниципального района Костромской области	Сусанинский	15	22	37	18	55	11
10	Шибаева Мария Евгеньевна	6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Чухломская средняя общеобразовательная школа имени А.А.Яковлева Чухломского муниципального района Костромской области	Чухломской	12	18,6	30,6	26	56,6	10
11	Дворецкая Карина Андреевна	11	Муниципальное общеобразовательное учреждение Боговаровская средняя общеобразовательная школа им. Цымлякова Л.А Октябрьского муниципального района Костромской области	Октябрьский	17	29,6	46,6	29	75,6	3